АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2018

г. Нижневартовск

№ 341

Об утверждении Перечня

муниципального имущества,

предназначенного для передачи во

владение и (или) в пользование

социально ориентированным

некоммерческим организациям

В соответствии с частью 7 статьи 31.1 Федерального закона от 12.01.1996

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям, согласно приложению.

2. Службе документационного обеспечения управления организации

деятельности администрации района разместить постановление

на официальном веб-сайте администрации района: www.nvraion.ru.

3. Пресс-службе администрации района (А.В. Шишлакова) опубликовать

постановление в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете

«Новости Приобья».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела по жилищным вопросам и муниципальной собственности

администрации района М.Г. Калашян.

Глава района                 Б.А. Саломатин

http://www.nvraion.ru/

2

Приложение к постановлению

администрации района

от 15.02.2018 № 341

Перечень

муниципального имущества, предназначенного для передачи

во владение и (или) в пользование социально ориентированным

некоммерческим организациям

№

п/п

Наименование объекта Местонахождение

объекта

Площадь,

кв. м

1. Помещения № 61–70, находящиеся

на первом этаже в нежилом

помещении № 1003 «Военкомат»

административного здания

ул. Энергетиков, д. 6,

пгт. Излучинск

70,6

2. Помещения № 55, 56, находящиеся

на первом этаже в нежилом

помещении № 1003 «Военкомат»

административного здания

ул. Энергетиков, д. 6,

пгт. Излучинск

30,6

3. Помещения № 40, 41, 43,

находящиеся на втором этаже в

нежилом помещении № 1003

«Военкомат» административного

здания

ул. Энергетиков, д. 6,

пгт. Излучинск

23,6